
KONFIGURACE TILTROTÁTORU CAT
Chcete-li se dozvědět více nebo získat nabídku na nový Tiltrotátor, kontaktujte svého prodejního zástupce Zeppelin CZ.

KOMPLEXNÍ ŘEŠENÍ
Zeppelin CZ, oficiální dealer společnosti Caterpillar v České republice, poskytuje zákazníkům 
komplexní služby od samotného nákupu stroje po jeho údržbu a servis. V nabídce najdete 
i širokou paletu originálního příslušenství Cat, ze kterého si snadno vyberete nejvhodnější 
nástroje pro váš projekt. Originální příslušenství Cat je zárukou maximální kompatibility  
a efektivity. Dostaňte ze svého stroje maximum!

Specifikace

Typ stroje

Pásové 

Kolové

11 - 16 tun7 - 10 tun5 - 6 tun2,7 - 4 tuny 14 - 19 tun 18 - 24 tun 23 - 32 tun

TRS4 TRS6 TRS8 TRS10 TRS14 TRS18 TRS23
Hmotnost nosiče t 2.7 - 4 5 - 6 7 - 10 11 - 16 14 - 19 18 - 24 23 - 32

Rychlost otáčení ot/sec 7 7 7 7 7 7 8

Rozsah úhlu náklonu ± stupně vlevo/vpravo 40 40 40 40 40 40 40

Doporučený max. průtok oleje l/min 25           70           75           91           111 121 134

Pracovní tlak bar 210 250 250 250 250 250 250

Hmotnost kg 115 210 310 425 540 666 800

Výška mm 702 819 958 1030 1160 1190 1288

Šířka mm 381 490 678 725 810 860 947

Délka mm 449 526 608 705 800 800 920

PLNĚ INTEGROVANÉ
PLNĚ FLEXIBILNÍ

TILTROTÁTORY CAT® 

Hmotnost a rozměry závisí na konfiguraci. Možnosti konfigurace se liší podle modelu. Další podrobnosti naleznete v části Technické specifikace.  
K dispozici jsou různé konfigurace spojek. O možnostech se informujte u svého prodejce.

Copyright © Zeppelin CZ s.r.o. | Informace a obsah jsou určeny pouze pro osobní potřebu uživatelů a jejich užití pro jiné účely, zejména formou jejich šíření, kopírování, dalšího zpracování nebo úpravou, je bez písemného souhlasu Zeppelin CZ s.r.o. zakázáno.



ONE-TOUCH HOME  
Potřebujete se okamžitě vrátit 
do předem určené polohy? 
Stačí stisknout tlačítko Home. 
Je to tak snadné.

PULSE AND SHAKE  
Díky funkci pulse and shake roz-
prostřete materiál ze lžíce pokaždé 
rovnoměrně. A to rychlostí, kterou 
si můžete snadno nastavit.

Tiltrotátor Cat® je všestranný pomocník. A to doslova. Může se nepřetržitě otáčet o 360 stupňů 
a naklánět na každou stranu o 40 stupňů.

S tímto plně integrovaným řešením, které je v souladu s normou CE, je práce hotová rychleji. 
Zobrazuje se automaticky na monitoru stroje a lze jej ovládat pomocí standardního joysticku 
Cat. Tiltrotátorem Cat®  je plně flexibilní a lze jej dokonce připojit k rychloupínači HCS  
(pouze u modelů TRS10 a vyšších), takže můžete během několika sekund vyměnit  
přídavné příslušenství, aniž byste opustili bezpečí své kabiny.

S plně integrovaným, plně flexibilním Tiltrotátorem Cat®  
můžete provádět práce rychleji  
a bezpečněji a zároveň  
zvýšit produktivitu.

TILTROTÁTOR CAT®

* Přesnější určení polohy vyžaduje ještě čidlo náklonu (IMU senzor).

AUTO GRADE CONTROL 
S touto funkcí, která automaticky 
přizpůsobuje úhel sklonu nástroje 
podle modelu ve výkopu, ušetříte čas.

SWITCH TOOLS QUICKLY 
S rychloupínačem HCS zvednete 
hydraulické příslušenství během 
několika sekund. Zvyšte produktivitu 
z bezpečí a pohodlí své kabiny.

VĚTŠÍ FLEXIBILITA, VÍCE MOŽNOSTÍ 
Když na své rýpadlo nasadíte Tiltrotátor Cat®, stane se z něj efektivní nosič 
nářadí, který vám umožní přístup k široké škále kompatibilních pracovních 
nástrojů. To znamená větší flexibilitu na staveništi a možnost provádět  
více prací se stejným strojem, což zvyšuje produktivitu.

VÍCE NÁSTROJŮ, VĚTŠÍ VÝBĚR  
Chcete-li ještě více zvýšit produktivitu stroje, stačí odpojit Tiltrotátor Cat 
a nasadit rychloupínač HCS. Tímto způsobem můžete připojit jakékoli další 
hydraulické pracovní nástroje, které budete potřebovat, například kladiva 
nebo nůžky. Tiltrotátor Cat a rychloupínač HCS, to je výkonná kombinace!

100 155 20 25 30 35

TRS18

TRS10

TRS23

TRS14

TRS8

TRS4

TRS6

HMOTNOST NOSIČE OD 3 T DO 32 T

PŘIPOJTE SE S DŮVĚROU

SecureLock™ je aktivní bezpečnostní řešení, 
které snižuje riziko houpání nebo pádu 
nářadí. Pomocí senzoru uvnitř uzamykací 
vložky kontroluje, zda je nářadí správně 
připojeno a bezpečně uzamčeno.

Volitelný rotační polohovací systém (RPS) 
komunikuje prostřednictvím sběrnice 
CANBUS s řídicími systémy, jako jsou 
Leica, Trimble a Topcon, a poskytuje úhly 
náklonu i natočení.*

Otočný kloub s vysokým průtokem 
a volitelným připojením HF pro kolová rýpadla 
poskytuje zákazníkům ještě větší flexibilitu při 
používání různých druhů pracovních nástrojů 
s vysokým průtokem.

Dvojčinné naklápěcí válce vybavené 
ventilem pro udržení zatížení (LHV) zajišťují, 
že náklad zůstane bezpečně v poloze, i když 
hydraulický systém ztratí tlak například 
v důsledku prasknutí hadice.

Inovativní mazací systém (ILS) se snadno 
používá a rychle rozvádí správné množství 
maziva na příslušná místa.


